
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 22 июня 2016 года                        № 706 

 

 

Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих 

право на владение землей на территории городского округа  

город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О 

разработке и утверждении административных регламентов исполнения 

государственных функций и административных регламентов предоставления 

государственных услуг», постановлением Правительства Нижегородской области от 

22.11.2007 № 430 «О Порядке разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов 

предоставления государственных услуг в Нижегородской области», распоряжением 

Правительства Нижегородской области от 29.04.2010 № 773-р «Об утверждении 

календарного плана перехода на предоставление первоочередных государственных, 

муниципальных и иных услуг, оказываемых  органами исполнительной власти 

Нижегородской области, органами местного самоуправления муниципальных 

образований Нижегородской области, государственными и муниципальными 

учреждениями Нижегородской области в электронном виде» администрация 

городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:   

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право 

на владение землей на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области» (далее - Регламент). 

2. Сектору по делам архивов администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области и Муниципальному автономному учреждению городского 



округа город Шахунья Нижегородской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» предоставлять 

муниципальную услугу в соответствии с регламентом. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования на официальном сайте администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области. 

5. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими 

силу: - постановление администрации городского округа город Шахунья от 15.12.2014 

№ 1370 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право 

на владение землей на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области»; 

- постановление администрации городского округа город Шахунья от 

09.10.2015 № 1155 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья от 15.12.2014 №1370 «Об утверждении 

административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача 

копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей на 

территории городского округа город Шахунья Нижегородской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


